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Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40mm d’épaisseur

Aluminium

Finition 

Béquille avec ressort de rappel sur rosace biseautée.
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Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40mm 

d’épaisseur

R3002NO
R3001NO
R3003NO
R3004NO

Béquille/rosace 

 

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne
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